
Pozor, jdou k vám kuřátka!

Dagmar Patrasová

Televizní kuřátka píšnička i pohádka
Pomocníky celkem dva
Pipi Pepa
Nesmí chybět Oskar kos zlobidlo a stálý host
A zas ti dva na pomoc
Pipi Pepa
K ním žížala Jůlie jako když jí vyšije
Kamarádi dětí všech
Pipi Pepa 
Naše milá kuřátka těší všechna děťátka
Abecedu učí je 
Pipi Pepa

Tak pojď si s námi hrát a zpívat
Ten kdo se s námi dívá rád
Jen žádný pláč a žádné hádky 
Dnes u pohádky chceme se smát

Pozor jdou k vám kuřátka
S nimi pěkná pohádka
Jůlie a Oskar kos
Pipi Pepa
Oskar zlobí víc než dost
Někdy dětem pro radost
Hodnější jsou jen ti dva
Pipi Pepa
Dovedou vám nedodát
Co dělat co nedělat
Kamarádi Jůlie 
Pipi Pepa
Oskara to nebaví
Má prý vážné obavy
Že mohou být slavnější

Pipi Pepa

Tak pojď si s námi hrát a zpívat
Ten kdo se s námi dívá rád
Jen žádný pláč a žádné hádky 
Dnes u pohádky chceme se smát
 
Nejkrásnější dopisy bez a nebo s podpisy
Kytičky a srdíčka
Pipi Pepa
Čtení a pak cvičení
Na cvičení nic není cvičí s námi i ti dva
Pipi Pepa
Když je konec dívání cvičení i zpívání
Nemá důvod ke smutku
Pipi Pepa
Každý ví že přijde čas kdy se s vámi sejdou zas
Jůlie a Oskar kos
Pipi Pepa

Tak pojď si s námi hrát a zpívat
Ten kdo se s námi dívá rád
Jen žádný pláč a žádné hádky 
Dnes u pohádky chceme se smát



Pozor jdou k vám kuřátka s nimi pěkná pohádka
Jůlie a Oskar kos
Pipi Pepa
Oskar zlobí víc než dost
Někdy dětem pro radost 
Hodnější jsou jen ti dva
Pipi Pepa
Když je konec dívání cvičení a zpívání
Nemá důvod ke smutku
Pipi Pepa
Každý ví že přijde čas kdy se s vámi sejdou zas
Jůlie a Oskar kos
Pipi Pepa

Tak pojď si s námi hrát a zpívat
Ten kdo se s námi dívá rád
Jen žádný pláč a žádné hádky 
Dnes u pohádky chceme se smát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

